
Zarządzenie Nr 0151/75/09
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 29 lipca 2009 roku

w sprawie powołania z dniem 1 sierpnia 2009 roku dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia 8  marca  1990 roku o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz  §  10  Statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Lecznictwa  Ambulatoryjnego  
z siedzibą w Krzyżanowicach

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję z dniem 1 sierpnia 2009 roku na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zakładu  Lecznictwa  Ambulatoryjnego  z  siedzibą  w  Krzyżanowicach  Pana  Sławomira 
Kunysza.

§ 2

Kadencja  na  stanowisku  dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Lecznictwa 
Ambulatoryjnego wynosi 5 lat i upływa z dniem 31 lipca 2014 roku.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Gminy, a nadzór nad jego wykonaniem 
będę sprawował osobiście.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2009 roku.


	Zarządzenie Nr 0151/75/09

